
UCHWAŁA NR XLVI/357/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/231/2013 Rady Miejskiej  w Kietrzu  z dnia 28 

lutego 2013r. w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego projektu w ramach 

konkursu Ministerstwa Rozwoju Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie 

kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę 

z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” współfinansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego  

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379), Rada Miejska w 

Kietrzu uchwala co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr XXIX/231/2013 Rady Miejskiej  w Kietrzu z dnia 8 lutego 2013r. w sprawie 

przystąpienia do realizacji wspólnego projektu w ramach konkursu Ministerstwa Rozwoju 

Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu 

terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa 

obywatelskiego” współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/291/2013 Rady Miejskiej w 

Kietrzu z dnia 31 października 2013r. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Partner w poszczególnych latach realizacji projektu zabezpieczy środki finansowe w 

następujących kwotach: rok 2014 – 12.211,78 zł, rok 2015 – 23.132,65 zł, rok 2016 – 

121.704,41 zł.”  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


